
Является нормативным
правовым актом

' Проект вносится- ' 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА 
РЕШЕНИЕ

« » 2015 г. №

О внесении изменений в решение 
Думы города от 28.03.2008 
№ 358-IV ДГ «О Положении о 
бюджетном процессе в городском 
округе город Сургут»

В целях регулирования бюджетного процесса в соответствии с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ 
«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» 
(в редакции от 30.10.2014 № 602-V ДГ) изменения, изложив приложение к 
решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Абзац 12 статьи 2, часть 9 статьи 4, абзац 3 части 13 статьи 4, абзац 3 
части 9 статьи 5, часть 32 статьи 5, пункт 2 части 8 статьи 8, пункт 9 части 9 
статьи 8, часть 2 статьи 12 приложения к решению (в редакции настоящего 
решения) вступают в силу с 1 января 2016 года.

3. Абзац 5 части 5 статьи 8 приложения к решению (в редакции 
настоящего решения) вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов


